
HEBAMMEN AN SCHULEN
NACH BUNDESLÄNDERN SORTIERT

Baden-Württemberg

68309 Mannheim Gauweiler, Julia 0176/84531668 Hebammejulia.gauweiler@gmail.com

68526 Ladenburg Benrath, Isabelle 06203/958890 isabelle.benrath@granosalis.de

69190 Walldorf Willinger, Paula 0177/2575060 paula.willinger@gmail.com

71737 Kirchberg Moede, Kirstin 07144/331779 hebammekirstin@arcor.de

72072 Tübingen Dießner, Susanne 01573/8886394 su51@gmx.de

72116 Mössingen Rathfelder, Urte 07473/9541540 urte_rathfelder@yahoo.de

72127 Kusterdingen Portz, Suniva Hebamme.s.portz@gmail.com

72766 Reutlingen Luczkowski-Ott, Sandra 0151/42899661 sandra@deine -hebamme-sandra.de www.deine-hebamme-sandra.de

73563 Mögglingen Werner, Silvia 07174/804766 silvi_werner@web.de

73732 Esslingen Haarer-Chaafi, Tanja 0178/1485207 tanjachaafi@yahoo.de

74542 Braunsbach Eirich, Martina 07906/940620 martina.eirich@web.de www.hebamme-martina-eirich.de

76359 Marxzell/Burbach Turek, Julia 0157/78952983 julia-turek@web.de www.hebamme-juliaturek@web.de

76477 Elchesheim-Illingen Busch, Antonia 07245/81729 antonia_busch@web.de www.hebammen-durmersheim.de

74821 Mosbach Egenberger, Regina 06261/893820 regina.egenberger@me.com

76275 Ettingen Grünling, Aleksandra 01517/20685213 Aleks.gruenling@web.de
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77728 Oppenau Christodoulou, Christalla 0179/6020484 hallo@christallas-villa-kunterbunt.de www.christallas-villa-kunterbunt.de

78333 Stockach-Wahlwies Frey, Saskia 07771/9196040 saskia@frey-hebamme.de www.frey-hebamme.de

79102 Freiburg Portele, Barbara barbaraportele@gmail.com www.hebammenpraxiswiehre.de

79331 Teningen Weiser, Gerda 07663/2768 gerdiweiser@t-online.de

82049 Pullach im Isartal Mäder Katrin 089/78078985 katrin@hebibaby.de www.hebibaby.de

83530 Schnaitsee Friedrich, Elisabeth 0151/10609998 elisabethfriedrih94@gmail.com

88250 Weingarten Lauer, Sabine 0751/551208 lauer-s@web.de

88348 Bad Saulgau Trautmann, Andrea 07581/2007529 hebatrautmann@t-online.de www.hebamme-trautmann.de

88353 Kisslegg Neher, Gabriele 07563/915171 gabi_neher@web.de

88677 Markdorf Lohse, Mariana 07544/9499056 hebamme@mailbox.org

94527 Aholming Greifenstein, Saskia 0151/56388867 info@storchenbesuch.de www.storchenbesuch.de

97877 Wertheim Seibold, Emina 01573/2457263 Emina.seibold@web.de

Bayern

63785 Obernburg Seipel, Bettina 06022/204690 buth.seipel@gmx.de

82049 Pullach Mäder, Katrin 089/78078985 katrin@hebibaby.de www.hebibaby.de

81241 München Hesselmann, Katharina 0172/8363527 katharina@hesselmann.info

81274 München Dittmann, Helena 015/161193110 helena.dittmann@gmx.de

82131 Gauting Jansen, Farina 0176/34666454 jansen.farina@gmail.com

82131 Gauting Stumpf, Margret 089/8500456 margret.stumpf@starnberg-mail.de

83346 Bergen Kersting, Anke 0177/2474653 kertinganke@gmail.com

83530 Schnaitsee Friedrich, Elisabeth 0151/10609998 elisabethfreidrich94@gmail.com

85283 Wolnzach Frisch, Melitta 0176/ 29933302 melittafrisch@gmx.de

85368 Moosburg Altenbeck, Evelin 08761/70098 evelinaltenbeck@googlemail.com

85757 Karlsfeld Bärtl, Silke 0170/1693933 silke@hebamme-karlsfeld.de

86381 Krumbach Eheim, Alexandra 08282/62165 alexandra.eheim@web.de
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86709 Wolferstadt Hönle, Regina 09092/966505 info@hebamme-regina-hoenle.de www.hebamme-regina-hoenle.de

87490 Haldenwang Notz, Ingrid 08374/587768 in.no@gmx.de

89407 Dillingen Behrens-Wagner, Elli 09071/71235 elli.bw@online.de

91056 Erlangen Luschtinetz, Ricarda 09131/9079829 beratung@vom-paar-zur-familie.de www.vom-paar-zur-familie.de

91320 Ebermannstatt Niemeyer-Grimm, Anja 0160/5350850 hebi-anja-grimm@gmx.de

93093 Donaustauf Frommer-Matt, Sabine 09403/7136 stfrommermatt@hotmail.com

94344 Zinzenzell Harseim, Carmen 0170/3467322 harseimc@gmx.de

95053 Regensburg Kobzev, Anja 01578/7862996 kobzanja@gmail.com

95100 Selb Zettl-Kaufenstein, Klaudia 09287/78268 info@storchennest-selb.de www.storchennest-selb.de

Berlin

10405 Berlin Jepp-Dörre, Annika 0176/11012001 hebamme.annikajepp@web.de

12161 Berlin Friedrich, Jana 030-23257320 jana@hebammenblog.de

13187 Berlin Kicsiny, Ute 0170/1826667 info@ute-kicsiny.de www.ute-kicsiny.de

13189 Berlin Gabarek, Lela 0173/8221986 lela.gabarek@web.de

14169 Berlin Rolser, Hendrike 0176/20047102 hendrike.rolser@arcor.de www.hendrikerolser.de

Brandenburg

14469 Potsdam Künicke, Marei 0174/4945814 mareikuenicke@gmx.net www.hebammen-potsdam.de

15366 Neuenhagen Prokoph, Anne 0174/3071663 hebannere@gmail.com

17291 Nordwestuckermark Reinhardt, Bettina 0160/8568303 bettina.reinhardt@steinseehaus.de

Bremen

aktuell keine Einträge

Hamburg
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20255 Hamburg Häuser, Maja 040/53933848 hebamme.majahaeuser@gmx.de

22081 Hamburg Peine, Verena 0171/7722578 Verena.peine@web.de

22309 Hamburg Henkel, Grit 040/84898174 ghhenkel@t-online.de

22455 Hamburg Gary, Claudia 0176/21690773 hebamme.gary@gmail.com

Hessen

34125 Kassel Michel, Jule Heike 0152/02186576 onfo@jule-michel.net

34212 Melsungen Katerkamp, Martina 05661/925690 m.katerkamp@gmx.de www.hebammenpraxis-melsungen.de

34560 Fritzlar Kern, Angelika 05622/79112 Luja.K@web.de

35325 Mücke Ziersch, Daniela 06400/958771
0173/3169546

daniela.ziersch@t-online.de

36039 Fulda Flicker, Tanja 0661/2500157 t-leibold@gmx.de

61118 Bad Vilbel Mehltretter, Silke 06101/987462 info@praxis-mehltretter.de

61197 Florstadt Törmer, Sandra 06035/709723 hebamme-sandra-toermer@freenet.de

64668 Rimbach Schubert, Sonja 0176/96021505 Schubertsonja69@gmail.com

65366 Aarbergen Riedel, Claudia 0176/54071945 midwife4u@gmx.de

65551 Limburg Trost, Lisa-Maria 0172/7929568 hebamme.lisa@gmx.de

60316 Frankfurt Bungert, Tabea 0151/61148662 tabea.hebamme@gmail.com

Mecklenburg-Vorpommern

17255 Wesenberg Lustig, Maria hebammerei-lustig@posteo.de www.praxishaus-markt13.de

Niedersachsen

21397 Barendorf Labatz, Iris 04137/7000 info@iris-labatz.de www.iris-labatz.de

27616 Beverstedt Kruse, Regina 04748/442499 Kruse.regina@gmx.de

28790 Schwanewede Körber-Renzel, Katrin 0175/2438430 landhebamme@ewetel.net

29223 Celle Mergemann, Birgit 05141/208019 birgit.mergemann@web.de
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31848 Bad Münder Hillen, Karin 0176/83233353 karin@kolibri-am-deister.de www.kolibri-am-deister.de

31860 Emmerthal Lehwald, Simone 05157/959369 s.lehwald@handinhand-emmerthal.de www.handinhand-emmerthal.de

49808 Lingen Herbers, Judith 0591/96495647 juhe.hebamme@googglemail.com

38720 Seesen Hoffmeister, Saskia 0174/3356186 hebamme_saskia@web.de

Nordrhein-Westfalen

32699 Extertal Wessels, Stephanie 0170/7031003 hebammestephanie@gmx.de

40640 Meerbusch Wiesenthal, Astrid 0172/2110264 astrid.wiesenthal@vodafone.de

42287 Wuppertal Gutschmidt, Nathalie 0176/24319578 oder
0202/29543554

mail@deine-hebamme-nathalie.de

42489 Wülfrath Glück, Patricia 0151/59151751 patricia.glueck@gmx.de www.patricia-glueck.de

42553 Velbert Piskon, Malgorzata 0152/31947898 mpiskon@yahoo.de

42853 Remscheid Neumann, Nadine 0171/5723187 hebamme-nadine@t-online.de

45968 Gladbeck Kusserow, Sandra 0160/90291603 s.kussher@gmx.de

46348 Raesfeld Bücker, Laura 0151/65646944 Hebamme-laura-buecker@t-online.de

46519 Alpen Pabel, Sabine 02802/4134 sabine@villa-veen.de

47877 Willich Schmitz, Barbara 0176/62313664 hebamme-barbara@gmx.de www.hebamme-barbara-schmitz.de

48165 Münster Bottenberg, Marie 01575/9137712 mariebottenberg@gmx.de

48249 Dülmen Symanzik, Meike 0177/3308842 info@meike-hebamme.de

50374 Erftstadt Urbanek, Kerstin 0170/2471170 Hebamme.kerstinurbanek@gmail.com

50735 Köln Bickert-Crump, Nicole 0221/16851842 n.bickertcrump@gmx.de

50823 Köln Zech, Mariana 0221/20436812 marianazech@yahoo.de

50933 Köln Bieberstein, Karin 0221/16876657 oder
0157/72722253

karin.bieberstein@yahoo.de www.geburt-und-leben.de

51766 Engelskirchen Höno, Sabine 02263/969626 s.hoeno@gmx.de

52355 Düren Esser, Ilka 0163/6177189 hebamme.ilkaesser@gmail.com
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53115 Bonn Mirbach-Harff, Antonia 0151/23778886 antonia@mirbach-harff.net

53125 Bonn Redlich, Astrid 0177/6242880 astridredlich@googlemail.com

53639 Königswinter Thiers, Denise 02244/872093 denisethiers@online.de

58640 Iserlohn Drepper,Kirsten 0178/7158674 hebamme.kirsten@yahoo.de

59320
Ennigerloh-Westkirchen

Vedder, Dorothee 02587/1598 d-vedder@freenet.de

42553 Velbert Brettmann, Caroline 0151/41230387 carolinebrettmann@gmx.de

Rheinland-Pfalz

54558 Gillenfeld Schneiders, Denise 06573/9526969 denise.storchenpost@web.de

55126 Mainz Krettek-Awater, Diana 06131/4807925 hebamme@diana.awater.de

55559 Bad Bretzenheim Linka, Elisabeth 0671/41130 e.linka.beratung@web.de

56424 Staudt Laurenz, Sarah 02602/9529902 sarah.laurenz@t-online.de www.hebammenpraxis-dernbach.de

66636 Theley Berwanger, Lena 0178/8510336
0175/5224664

Lena-berwanger@web.de

66885 Altenglan Bauer, Carolin 06381/9209591 carolin,bauer@icloud.com

67454 Haßloch Feindel, Jennifer 06324/982340 info@hebammenpraxis-hassloch.de

Saarland

66292 Riegelsberg Marmit, Annette 06806/46644 heb.annette.marmit@hotmail.de

Sachsen

01445 Radebeul Hoberg, Franziska 0173/3912574 Hebamme.Franzi@gmx.de

01689 Weinböhla Jacob, Nicole 0176/60381490 nicole@hebamme4me.de

01744 Dippoldiswalde Preusche,Claudia Maria 0171/7224112 claudia.preusche@freenet.de

01259 Dresden Viebig, Patricia 0176/61456598 hebamme.patricia@gmx.de www.hebamme-patricia.de

04177 Leipzig Lieglein, Charlotte Louise 0178/6941040 charlotte.lieglein@gmx.de

08223 Falkenstein Kovacs, Antje 03745/751454
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08468 Heinsdorfergrund Hilpmann, Andrea 037600/4887 andrea.hilpmann@freenet.de

09224 Chemnitz Meisel, Carolin 0178/3187915 carolinmeisel@gmx.de

09366 Stollberg Mildner, Christiane 0179/9068413 christiane-mildner@t-online.de

Sachsen-Anhalt

04509 Delitzsch OT Poßdorf Paubandt, Bettina 0172/3460929 betpau@gmx.de

06449 Aschersleben Herrmann, Katrin 03473/234316 Herrmannka@yahoo.de

39317 Parey Kampe, Cathleen 0160/95121921 Cathleenkampe@yahoo.de

Schleswig-Holstein

23562 Lübeck Tretter, Sophie Charlot 0176/84239496 Hebamme.sophie@posteo.de

23568 Lübeck Paulsen, Sandra 0162/8545503 sandra.paulsen@t-online.de

Thüringen

07749 Jena Buchholz, Eve 01573/9488551 Eve.buchholz@gmail.com

07751 Rothenstein Riese-Wünsch, Laura 0151/57452077 hebamme-sonnenlicht@web.de

99817 Eisenach Kraft, Lisa Marie 0176/36911321 Lisamarie.kraft@web.de

Österreich

A-1190 Wien Schachner, Claudia 0043/69911900616 hebamme@waterfamily.at www.frauhebamme.at
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